Zesp6f Opieki Zdrowotnej
w Bolestaweu ¢

Sekcja Zamowieri Publicznych
,Dzieti po dniu blizej potrzeb pacjenta’

ZOZ/NZP /185 /2016 Bolestawiec, dnia 9 czerwca 2016r.
Wszyscy uczestnicy postgpowania

Dotyczy: Postepowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawa réznego
sprzetu medycznego. Znak sprawy: 8/sprzet medyczny/16.

W zwiazku z zapytaniem jednego z Wykonawcoéw do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia Dyrekcja
Zespotu Opieki Zdrowotnej w Bolestawcu przesyta tre§¢ pytan Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiajacego
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY 1 ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie do pkt 4 sformutowania: ,,Czas oczekiwania na usunigcie uszkodzenia —
maksymalnie 5 dni roboczych w przypadku braku konieczno$ci sprowadzania czg$ci zamiennych z zagranicy i 10 dni
roboczych jezeli taka koniecznos¢ zaistnieje”?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci pkt. 4.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang pkt 6 na nastgpujacy: ,,Wymiana podzespolu na nowy w razie
wystapienia awarii tego podzespotu nie dajacej si¢ naprawic¢”?

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang tresci pkt. 6.

Pyt. nr 3. Dotyczy SIWZ.

Zwracamy si¢ z prosba o usunigciu wymogu posiadania przez oferowany przez Wykonawce sprzet
»Zgloszenia/wpisu do Rejestru wyrobow medycznych i podmiotéw odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do
obrotu lub powiadomienia o wyrobie w trybie art. 58 ustawy o wyrobach medycznych”. Zgodnie z zapisami w/w
ustawy powyzszy dokument nie jest dokumentem dopuszczajacym wyréb medyczny do uzytku a jedynie wymogiem
czysto administracyjnym.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ zapisu pkt. 6.4.1. SIWZ.
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Pyt. nr 4. Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkdéw naturalnego zuzycia
si¢ (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriow, czgsci i materiatow /elementow zuzywalnych
(eksploatacyjnych), a takze wyrobow jednorazowego uzytku wchodzacych w sktad przedmiotu umowy, a w
szczeg6lnosci, ze nie znajduja do nich zastosowania zapisy dotyczace przedtuzenia i odnowienia gwarancji? Przy
odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bgdzie mozliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie
akceptowalnym dla Zamawiajacego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie, jaka ilo$¢ razy materialy eksploatacyjne
beda wymienione — teoretycznie mozliwa jest nieograniczona ilo§¢ wymian.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkow naturalnego zuzycia sig
(na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriow, czgSci i materiatow /elementoéw zuzywalnych
(eksploatacyjnych), a takze wyrobow jednorazowego uzytku wchodzacych w sktad przedmiotu umowy, a w
szczegblnosci, ze nie znajduja do nich zastosowania zapisy dotyczace przedtuzenia i odnowienia gwarancji.

Pyt. nr 5. Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na rezygnacj¢ z koniecznosci dostarczenia sprzgtu zastgpczego na czas naprawy?
(§6 ust. 5 wzoru umowy). Obowiazek taki ciazacy na wykonawcy powoduje, iz zobowiazany jest on do posiadania
na stanie dodatkowego egzemplarza sprzgtu bedacego przedmiotem umowy a jego koszty uwzgledni¢ w cenie oferty.
Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawi¢ oferte najkorzystniejsza pod wzgledem finansowym.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji wzoru tresci umowy w §6 ust. 5, ktéry otrzymuje brzmienie: ,,Wykonawca
zobowigzany jest zapewni¢ urzadzenie zast¢pcze na czas naprawy, wytacznie w przypadku wygrania zadania nr 7, 8,
10.”

Pyt. nr 6. Dotyczy projektu umowy

Zwracamy si¢ z prosba o dopisanie do §7 ust. 8 wzoru umowy zastrzezenie o tresci: ,,W przypadku nieuiszczenia
przez Zamawiajacego zaptaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaptaty, Wykonawca
ma prawo dokona¢ przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie umowne wyrazone w zdaniu
poprzedzajacym strony traktuja, jako nieistniejace.”.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ wzoru tresci umowy w §7 ust. 8.

Pyt. nr 7. Dotyczy projektu umowy

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang zapisow §10 ust. 1 pkt. a) na: ,,zwloki w dostarczeniu przedmiotu umowy w
wysokosci 0,2% warto$ci niedostarczonego urzadzenia za kazdy rozpoczety dzien zwloki. Jezeli zwtoka bedzie
trwala dtuzej niz 14 dni to Zamawiajacy ma prawo do rozwiazania umowy w trybie natychmiastowym z winy
Wykonawcy, po bezskutecznym uptywie dodatkowego terminu wyznaczonego pisemnie Wykonawcy, nie krotszego
jednak niz 14 dni, i zastosowanie kary wynikajacej z zapisu §10 pkt. 1 ppkt. c)”.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ wzoru tre§ci umowy w §10 ust. 1 pkt. a).

Pyt. nr 8. Dotyczy projektu umowy

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang zapisow §10 ust. 1 pkt. b) na: ,,za zwloke w rozpatrzeniu reklamacji w wysokosci
0,2% wartosci reklamowanego urzadzenia za kazdy rozpoczety dzien zwtoki.”.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ wzoru tresci umowy w §10 ust. 1 pkt. b).
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